[image: image1.jpg]CONG TY CG PHAN THUONG MAI XNK THU BUC

9iachi: 231 V3 Valn Nodn, Phubng Linh Chidu, Qudn T B, TPHCM
BT 0833966810 08.389636% - Fax :08.38963210
B i

	Số :      26     -    2013/CBTT

V/V : Công bố thông tin KQKD
          tháng  6/2013.
	                         Tp. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng  07  năm 2013

	BÁO CÁO KẾT QUẢ KINH DOANH THÁNG 6  NĂM 2013

	Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                     - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHÓAN HÀ NỘI

	       Công ty Cổ Phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức ( TMC) báo cáo kết quả kinh doanh thực hiện tháng  6  năm 2013 như sau :

                                                                                                            Đơn vị : tỷ đồng

STT
Chỉ tiêu
Tháng
06/2013
Lũy kế 6 tháng năm 2013
1

Doanh thu thuần bán hàng và dịch vụ

184,18
        1.113,48
2
Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế

   2,76
             10,24
3
Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp

   2,04
      7,81
Kết quả kinh  doanh  lũy kế  6 tháng năm 2013 của Công ty TIMEXCO (TMC) :  Doanh thu đạt  50,59 % , lợi nhuận trước thuế đạt 51.2 % so với kế hoạch năm 2013 do Đại hội đồng cổ đông thông qua.

	Người Công bố Thông tin

                                                                                                                VIÊN THIÊN KHANH